甘肃省科学技术厅

甘科合函〔2024〕65号

关于组织参加内地与澳门产学研 合作路演对接会的通知

各市州科技局,各有关单位:

为推动内地与澳门科研成果转化及产学研合作,澳门科学技术发展基金、中国科学技术交流中心、广东省科学技术厅定于 2024年10月16—18日在澳门联合主办"内地与澳门产学研合作路演对接会"。省科技厅拟组织省内有合作意向的企业及有关机构参加对接会。现将有关事项通知如下:

一、组织架构

主办单位:澳门科学技术发展基金、中国科学技术交流中心、广东省科学技术厅

协办单位:珠海市科技创新局

承办单位:广东省科技合作研究促进中心、中国-葡语系国 家科技交流合作中心

二、时间和地点

时间: 2024年10月16—18日

地点:澳门威尼斯人金光会展(2024科技周暨创科成果展 会场)

三、活动安排

通过对接洽谈、签订合作意向邀请书等方式促进省内企业及有关机构与澳门创新主体开展科研成果转化及产学研合作。

10月16日: 报到。

10月17日: 开幕式及政策宣讲、内地企业与澳门高校对接治谈、签订合作意向邀请书。

10月18日: 返回内地。

四、参加人员

- (一)依法在甘肃省内注册、具有独立法人资格,且具备 开展科研成果转化能力的企业及有关机构可安排 1~2 人参加。
- (二)组织当地企业参加活动的市州科技部门可安排 1~2 名相关负责人参加。
- (三)活动主办方将对报名人员进行遴选,参加人员名单 以主办方通知确认为准。

五、澳门科研成果

本次共有22项澳门科研成果(清单见附件)参加对接,可通过以下两种方式查看澳门科研成果详细介绍。

- (一)线上文档链接: https://kdocs.cn/I/cmHtdvpnZbKC
- (二)微信扫一扫识别下方二维码



六、其他事项

- (一)参会人员须自行办理赴澳门的审批、签注手续,并 自行前往澳门。报到的时间、地点和会议议程另行通知。
- (二)交通、保险、赴澳证件及签注办理等费用自理,住 宿等费用由澳门科技发展基金承担。

七、报名方式

- (一)报名截止时间: 2024年9月23日17:00。
- (二)报名方式

可通过以下两种方式(任选其一)填写并提交报名表。

- 1.线上报名方式: https://www.wjx.cn/vm/wnqzqjL.aspx#
- 2.请使用微信扫一扫识别下方二维码,填写"2024年内地 与澳门产学研合作路演对接会报名表"。



完成报名后,请将参会人员报名表(PDF版和电子版)发送 至 42426270@qq.com 邮箱。

八、联系方式

联系人: 赵延龙

电 话: 0931-4648948

附 件: 1.参会人员报名表

2.澳门科研成果资料



附件 1

参会人员报名表

单位(盖章):

序号	姓 名	单位	职务	拟对接合作事项	备注

联系人:

联系电话: